
Številka: 410-0038/2018 
Datum: 19.12.2018 

an Skerbiš 
Mirna 

Na podlagi 31. člena Statuta Občine Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
21/2011, 16/2016) ter 87. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Mirna (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 24/2011) v postopku sprejemanja proračuna Občine 
Mirna za leto 2019 in leto 2020 župan Občine Mirna izdaja naslednji 

SKLEP 
o izvedbi javne razprave o predlogu proračuna Občine Mirna 

za leti 2019 in 2020 

 
V skladu s sklepom Občinskega sveta Občine Mirna številka 410-0038/2018 z dne 
18.12.2018 župan Občine Mirna daje predlog proračuna Občine Mirna za leto 2019 
in predlog proračuna Občine Mirna za leto 2020 v javno razpravo. 

 
Javna razprava o predlogu proračuna Občine Mirna za leti 2019 in 2020 traja 20 dni 
od dneva objave predlogov proračunov na spletni strani Občine Mirna 
(http://www.mirna.si). 
Predloga proračuna z vsemi dokumenti sta dostopna vsem zainteresiranim na spletni 
strani Občine Mirna in v času uradnih ur v prostorih Občine Mirna, Glavna cesta 28, 
8233 Mirna. 

 
V času javne razprave se pripombe in predlogi k predlogu proračuna dajejo pisno, 
tako da: 

se vpisujejo v zvezek pripomb in predlogov, ki se nahaja v sprejemni pisarni 
Občine Mirna, Glavna cesta 28, 8233 Mirna, 
se pošljejo po pošti na župana Občine Mirna, Glavna cesta 28, 8233 Mirna ali 
se posredujejo po elektronski pošti na naslov: obcinamirna.si. 

Obravnavani bodo predlogi, ki bodo ustrezno podpisani in opremljeni s podatki 
predlagatelja. 

4. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi na krajevno običajen način. 


	00000001

